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PDF Araçları. Düzenleyin, imzalayın, tercüme edin, dönüştürün, sıkıştırın, OCR yapın, kilidini açın, daha fazlasını koruyun

Ücretsiz Hepsi Bir Arada PDF araçları - Güvenilir, sezgisel ve üretken bir PDF Yazılımı, aşağıdakiler gibi 40'tan fazla ÜCRETSİZ PDF aracı edinin
EDIT:  Bu araçla mevcut PDF metnini düzenleyebilir, resim, form, beyazlatma, şekil ve daha fazlasını kolaylıkla ekleyebilir, hatta PDF'nizde “serbest stil” yapabilirsiniz.
 Birleştir: Belgenizi Merge PDF'de açın ve istediğiniz kadar PDF dosyasını birleştirin.
Birleştir ve Yeniden Sırala,
 Sıkıştır:  Görsel kaliteyi korurken belgenizin dosya boyutunu azaltın.
Alternatif ve Karıştırma, 
Bates Numaralandırma, 
Sayfaları Sil:  Bu araçla bir veya birkaç sayfayı kolaylıkla yeniden düzenleyebilir, döndürebilir veya kaldırabilirsiniz.
Kırp: Beyaz kenar boşluklarını kırpın veya PDF sayfalarını önizleyin ve kırpma alanlarını seçin
İmzala: hareket halindeyken belgeyi imzalamanız mı gerekiyor? Sorun değil, belgeyi her zaman, her yerde telefonunuzdan imzalayın.
Gri Tonlamalı, 
Üstbilgi ve Altbilgi, 
N-Up,  N-Up ve PDF Yerleştirme. Kağıt başına yaprak başına birden çok sayfa yazdırın.
Fatura Oluşturucu, 
Koru,  İnsanların kopyalamasını veya yazdırmasını engelleyecek bir parola ekleyerek PDF dosyalarını ücretsiz olarak koruyun
Döndür:  PDF dosyalarınızı istediğiniz gibi döndürün. Derece tanımlayarak aynı anda birden fazla PDF'yi döndürün.
Onarım, 
Yeniden boyutlandır, 
Kilidi Aç,  PDF parola güvenliğini kaldırarak size PDF'lerinizi istediğiniz gibi kullanma özgürlüğü verir.
Filigran,  Bir resim veya metin seçin ve onu PDF belgenize ekleyin. En iyi sonuç için konumu, şeffaflığı veya tipografiyi seçin.
Çevir: Herhangi bir belge biçiminin düzenini herhangi bir dile anında çevirin ve koruyun. 5 sayfaya kadar ÜCRETSİZ!
DÖNÜŞTÜR: 
PDF'yi JPG'ye, PDF'yi Word'e, PDF'den Excel'e, PDF'den PPT'ye, PDF'den EPUB'a, PDF'den Metin'e, JPG'den PDF'ye, PPT'den PDF'ye, Word'den PDF'ye, HTML'den PDF'ye, EPUB'dan PDF'ye dönüştürün.
PDF'den PDF/A'ya: Arşivleme ve uzun süreli koruma için PDF belgelerini PDF/A'ya dönüştürün.
OCR PDF:  Taranan herhangi bir PDF'yi yüksek doğrulukla aranabilir PDF'ye dönüştürün.
Sayfaları Çıkarın,  PDF belgenizden sayfaları yüksek kalitede çıkarın.
Böl  PDF sayfalarını bölün veya sayfaları yüksek kalitede birden çok PDF belgesine çıkarın. Boyuta veya sayfalara göre ikiye bölebilirsiniz!
Bir soru sorun veya bir sorunu bildirin:
E-posta: support@deftpdf.com
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APKPure'a abone olun



En iyi Android oyunlarının ve uygulamalarının ilk sürümüne, haberlerine ve rehberlerine ilk erişen kişi olun.
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Şimdi bültenimize abone oldunuz.











